ההיכרות עם הספר מאפשרת לי, כהורה, להבין יותר לעומק את הבעיות המילוליות שנחשפים אליהן הילדים שלי בבית הספר ולזהות ביתר קלות קשיים הנובעים ממרכיבים קוגניטיביים המופיעים אצלם בעת שהם עוסקים בפתרון בעיות מילוליות, מה שיוכל לאפשר לי בעת הצורך לעזור להם בדרך טובה יותר.

על הספר

הספר "האם זו בעיה? בעיות מילוליות במספרים טבעיים בבית-הספר היסודי" יצא לאור בשנת הלימודים תשע"ד, 2014. בספר יש 150 עמודים והוא מיועד למורים, מדריכי מורים, סטודנטים להוראה, הורים ושאר מתעניינים.

את הספר כתבה פרופ' שרה הרשקוביץ. לשרה יש תואר ראשון

ושני מאוניברסיטת תל-אביב ותואר שלישי מאוניברסיטת חיפה. היא משמשת ראש מנהלת מדידה והערכה במרכז לטכנולוגיה חינוכית (מט"ח) וראש התמחות מתמטיקה במסלול לבית הספר היסודי בשאנן – המכללה האקדמית הדתית לחינוך.